2024 年 11 月 27 日

各 位

特別利益の計上及び 2024 年 12 月期連結業績予想修正のお知らせ

当社は、2024 年 12 月期連結決算において、下記のとおり特別利益を計上する見込みとなりま

したので、お知らせいたします。また、2024 年 11 月 27 日の取締役会決議において、2024 年８
月 14 日に公表いたしました 2024 年 12 月期通期連結業績予想を、下記のとおり修正することと
いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 特別利益の計上

当社は、2024 年 10 月１日付で、当社(旧商号：サイジニア株式会社)を存続会社、ZETA 株
式会社及びデクワス株式会社を消滅会社とする吸収合併を行ったことに伴い、抱合せ株式消
滅差益 131 百万円を計上する見込みです。

会 社 名               Z E T A 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 ⻑ C E O  山 﨑  徳 之
  （コード番号：6031 東証グロース）
問い合わせ先  取 締 役 C F O  森 川  和 之
  （TEL.03-5779-6250）

2． 2024 年 12 月期 連結業績予想の修正(2024 年７月 1 日〜2024 年 12 月 31 日)
 上記に記載のとおり、2024 年 12 月期において特別利益を計上することにより、当期純利
益が 2024 年８月 14 日に公表した通期業績予想(前回公表予想)を上回る見込みであることか
ら、下表のとおり業績予想を修正します。

また、受注状況は前期を上回っている⼀⽅、主に事業成⻑に伴う⼈員増と、合併に伴う構
造改革費用を踏まえ、売上高、営業利益、経常利益についても前回公表予想より変更をして
おります。

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に
帰属する

当期純利益

1 株あたり
当期純利益

前回公表予想(A） 百万円
800

百万円
45

百万円
45

百万円
30

円 銭
1.45

今回修正予想(B) 800
〜860

15
〜75

15
〜75

140
〜180

6.76
〜8.69

増減額(B)−(A) 0
〜60

△30
〜30

△30
〜30

110
〜150

−

増減率(%) 0
〜7.5

△66.7
〜66.7

△66.7
〜66.7

366.7
〜500.0

−

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
(2024 年 6 月期)

1,739 498 484 312 15.18

（注１）当社は、2024 年９月１日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。そ
のため、2024 年６月期の１株当たり当期純利益については、当該株式分割の影響を考慮し
た金額を記載しています。株式分割を考慮しない場合の 2024 年６月期の１株当たり当期
純利益 30 円 36 銭となります。

（注２）2024 年 12 月期については決算期変更に伴い、2024 年７月１日から 2024 年 12 月 31 日
までの６ヶ月の短縮決算となっております。

3． 業績等の予想に関する注意事項

上記の通期連結業績予想につきましては、当社が現在入手している情報に基づき作成したも
のであり、実際の業績等は様々な要因により予想数値とは異なる可能性があります。

以上